【アトラクション】
令和　　年　　月　　日
一般社団法人つくば観光コンベンション協会
会　長　五十嵐　立青　様
所　在　地
団　体　名
代表者氏名

アトラクション手配依頼書

　次のとおりアトラクションに関する手配を依頼します。

1　会議名称

2　開催期間　　令和　　年　　月　　日 から 令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]3　会　　場

4　大会規模　　国際会議　　・　　国内会議　　・　　ブロック会議

5　参加者数　　　　　　　名（うち外国人数　　　　　　　　　名）

6　依頼内容
　　　　アトラクション名：
　　　　手配日時：　令和　　年　　月　　日　　　時　～　　　時　　分　　　分間
　　　　演奏等場所：
　　　　要望事項：

7　控室の手配　　　　未済　・　済　　（部屋名：　　　　　　　　　　　　　）

8　駐車場の手配　　　未済　・　済　　（駐車場所：　　　　　　　　　　　　）

9　申請者名及び連絡先

※お申し込みは、会議開催初日の1ヶ月前までにお願いいたします。